
UCH,WAŁA Nr LXIX/560/23
Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 28.06.2023 roku

w sprawie wyi.ażenia zgody na wniesienie wkladu niepieniężnego (aportu) na podwyższenie
kapita]u zak]adowego spólki Wodociągi Jędnejowskie Sp. z o.o. w Jędrzejowie

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 9 lit. „g" ustawy z dnia s marca 1990 r. o samorządzie

gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  40,  572)  Rada  Miejska  w  Jędrzejowie  uchwala,  co
następuje,

§1

1.   Wyraza    się    zgodę    na    podwyższenie    kapitału    zakładowego    Spółki    „Wodociągi
Jędrzejowskie"  Sp.  z o.o.  poprzez wniesienie wkładu niepieniężnego  (aportu) w postaci
sieci  wodociągowej,  usytuowanej  na  działce  o  m  ewid.  27/34  obręb  0016  Ludwinów,
nabytej  przez  Gminę  Jędrzejów  na  podstawie  Umowy  o  przeniesienie  własności  sieci
wodociągowej Nr 22/2023 z dnia 01.02.2023 r.

2.    Wyraża    się    zgodę    na    podwyższenie    kapitału    zakładowego    Spółki    „Wodociągi
Jędrzejowskie"  Sp.  z o.o.  poprzez wniesienie wkładu niepieniężnego  (aportu)  w postaci
sieci wodociągowej, usytuowanej na działkach o nr ewid.  141/20,  141/21  ®o podziałach
nieruchomości  działki  o  nr  ewid.  141/30  i  141/31)  i  469/2  obręb  0017  Łączyn,  nabytej

przez    Gminę    Jędrzejów   na   podstawie    Umowy    o    przeniesienie    własności    sieci
wodociągowej Nr 25/2023 z dnia 07.02.2023 r.

3.    Wyraża    się    zgodę    na    podwyższenie    kapitału    zakładowego    Spółki    „Wodociągi
Jędrzejowskie"  Sp.  z  o.o.  poprzez wniesienie wkładu niepieniężnego  (aportu)  w postaci
sieci   wodociągowej,   usytuowanej   na   działkach   o   nr   ewid.   108/2,   840/2   i   840/10

®o  podziale  działka  o  nr  ewid.  840/19)  obręb  0031   Skroniów,  nabytej  przez  Gminę
Jędrzejów   na  podstawie   Umowy   o   przeniesienie   własności   sieci   wodociągowej   Nr
23/2023 z dnia 01.02.2023 r.

4.   Wyraża    się    zgodę    na    podwyższenie    kapitahi    zakładowego    Spółki    „Wodociągi
Jędrzejowskie"  Sp.  z o.o.  poprzez wniesierie wkładu niepieriężnego  (aportu) w postaci
sieci  kanalizacji  sanitamej,  usytuowanej  na  działkach  o  nr ewid.  108/2,  840/2  i  840/10

®o  podziale  działka  o  nr  ewid.  840/19)  obręb  0031   Skroniów,  nabytej  przez  Gminę
Jędrzejów    na   podstawie    Umowy    o    przeniesienie    własności    sieci    wodociągowej
Nr 23/2023 z dnia 01.02.2023 r.

5.   Wyraża    się    zgodę    na    podwyższenie    kapitału    zakładowego    Spółki    „Wodociągi
Jędrzejowskie"  Sp.  z o.o.  poprzez wniesienie wkładu niepieniężnego  (aportu) w postaci
sieci  wodociągowej,  usytuowanej  na  działkach  o  m  ewid.119/28  i  119/15  obręb  0010
Jędrzejów,   nabytej   przez   Gminę   Jędrzejów   na   podstawie   Umowy   o   przeriesienie
własności sieci wodociągowej Nr 24/2023 z dnia 03.02.2023 r.

6.   Wyraża    się    zgodę    na    podwyższenie    kapitału    zakładowego    Spółki    „Wodociągi
Jędrzejowskie"  Sp.  z o.o.  poprzez wniesienie  wkładu niepieniężnego  (aportu) w postaci
sieci  kanalizacji  sanitamej,  usytuowanej  na działkach o nr ewid.  119/28  i  119/15  obręb



0010  Jędrzejów,  nabytej  przez  Gminę  Jędrzejów  na podstawie  Umowy  o  przeniesienie
własności sieci wodociągowej Nr 24/2023 z dnia 03.02.2023 r.

7.   Wyraża    się    zgodę    na    podwyższenie    kapitału    zakładowego    Spółki    „Wodociągi
Jędrzejowskie"  Sp.  z o.o.  poprzez wniesienie wkładu niepieniężnego  (aportu)  w postaci
sieci wodociągowej, usytuowanej na działkach o nr ewid.154 i 108/4  obręb 0012 Książe
Skroniów,   nabytej   przez   Gminę   Jędrzejów   na   podstawie   Umowy   o   przeniesienie
własności sieci wodociągowej Nr 21/2023 z dnia 01.02.2023 r.

§2

Zakres rzeczowy aportu obejmuje:

1)   sieć wodociągową o  średnicy eJ  110 mm i długości 277,2 m oraz o  średnicy o 90 mm

i długości  1,5 m wraz z przyłączami o średnicy © 40 do granic rieruchomości -21  szt.,

wybudowaną  na  działce   o   nr  ewid.   27/34   obręb   0016   Ludwinów.   Sieć   została
wprowadzona do ewidencji środków trwałych prowadzonej  przez Gminę Jędrzejów -
numerinwentarzowy2/21/211/133.

2)   sieć  wodociągową  o  średnicy  g   110  mm  i  długości   188,0  m  wraz  z  przyłączami
o   średnicy   ®   40   do   granic   nieruchomości   -   10   szt.,   wybudowaną  na  działkach
o  nr  ewid.   141/20,   141/21  (Do  podziałach  nieruchomości  działki  o  nr  ewid.   141/30
i   141/31)   i   469/2   obręb   0017   Łączyn.   Sieć   została  wprowadzona   do   ewidencji
środków   trwałych   prowadzonej   przez   Gminę   Jędrzejów   -   numer   inwentarzowy
2/21 /211 / 134.

3)   sieć  wodociągową  o  średnicy  g   110  mm  i  długości  219,5  m  wraz  z  przyłączami
o  średnicy  ®  40  do  granic  nieruchomości  -  10  szt.,  wybudowaną  na  działkach  o  nr
ewid.   108/2,  840/2  i  840/10  ®o  podziale  działka  o  nr  ewid.   840/19)  obręb  0031
Skroniów.  Sieć  została  wprowadzona  do  ewidencji  środków  trwałych  prowadzonej

przez Gminę Jędrzej ów - numer inwentarzowy 2/21 /211 /137.
4)   sieć kanalizacji sanitamej o średnicy g 200 mm i długości 207,0 m wraz z przyłączami

o  średnicy  ®  160  do  granic  nieruchomości  -  10  szt.,  wybudowaną na działkach  o  nr
ewid.   108/2,  840/2  i  840/10  ®o  podziale  działka  o  nr  ewid.  840/19)  obręb  0031
Skroniów.  Sieć  została  wprowadzona  do  ewidencji  środków  trwałych  prowadzonej

przezGminęJędrzejów-numerinwentarzowy2/21/211/138.
5)   sieć wodociągową o średnicy o  110 mm i długości 21,5 m, wybudowaną na działkach

o  nr  ewid.119/28  i   119/15  obręb  0010  Jędrzejów.  Sieć  została  wprowadzona  do
ewidencji    środków   trwałych    prowadzonej    przez    Gminę    Jędrzejów    -    numer
inwentarzowy2/21/211/135.

6)   sieć  kanalizacji  sanitamej  o  średnicy  f3  200  mm  i  długości  22,7  m,  wybudowaną na
działkach    o    nr   ewid.    119/28    i    119/15    obręb    0010    Jędrzejów.    Sieć    została
wprowadzona do ewidencji środków trwałych prowadzonej  przez Gminę Jędrzejów -
numerinwentarzowy2/21/211/139.



7)   sieć   wodociągową   o   średnicy   o   średnicy   g   110   mm   i   długości   174,0   m   wraz

z  przyłączami  o  średnicy  ®  40  do  granic  nieruchomości  -  6  szt.,  wybudowanej  na
działkach   o   nr   ewid.   154   i   108/4      obręb   0012   Książe   Skroniów.   Sieć   została
wprowadzona do ewidencji środków trwałych prowadzonej  przez Gminę Jędrzejów -
numerinwentarzowy2/21/211/136.

§3
1.    Łączna  wartość   aportu  opisanego  w   §   2   wynosi   250 406,50     z]   /s7ow«z.ć?..   dwz.cs'cJ.e

pięćdziesiąt tysięcy czlerysta sześć zlotych i SO/100), z €zi3go wartość a;portu:.
1)   sieci wodociągowej, o której mowa w §  1  ust.1  i § 2 pkt 1) wynosi 53 65854 zl,
2)   sieci wodociągowej, o której mowa w §  1 ust. 2 i § 2 pkt 2) wynosi 11382,11 zł,
3)   sieci wodociągowej, o której mowa w §  1  ust. 3 i § 2 pkt 3) wynosi 8455,28 zł,
4)   sieci kanalizacji sanitamej, o której mowa w §  1 ust. 4 i § 2 pkt 4) wynosi 12 682,93 zl,
5)   sieci wodociągowej, o której mowa w §  1 ust. 5 i § 2 pkt 5) wynosi 34146j4 zl,
6)   sieci kanalizacji sanitamej, o której mowa w §  1 ust. 6  i § 2 pkt 6) wynosi 39 991,06 z],
7)   sieci wodociągowej, o której mowa w §  1  ust. 7 i § 2 pkt 7) wynosi 90 090,24 zł.

2.    W zamian za aport Gmina Jędrzejów w całości obejmuje 5008 udzialów po 50 zl każdy.
Kwota  6,50  zl  /sJotłJ»z.ć]..  szcs'c'  zJoo)cA   z.  50/700/  stanowiąca  riepełny  udział  zostaje

przekazana na kapitał zapasowy Spółki.
3.   Jednocześnie „Wodociągi Jędrzejowskie" Sp. z o.o. będzie zobowiązana zapłacić Gminie

lęd:rz!ęj]ć)w    kwo`ę     Sfl s93,50    z;1    (słownie:     pięćdzlesiąt     siedem     tysięcy     pięćset
dzz.ewJJ.fc'dzi.esJ.qf Jrzy zJo/e i. 50/ł00J tytułem pokrycia zobowiązania Gminy Jędrzejów do
zapłaty podatku od towarów i usług (VAT)  należnego od transakcji wniesienia aportu.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa.

§5
Uchwałą wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

Czący
drzejowie



UZASADNIENIE

Wniesienie do Spółki „Wodociągi Jędrzejowskie"  Sp. z o.o. z siedzibą w Jędrzejowie

przy Al. Marszałka J. Piłsudskiego 2 aportu w postaci sieci wodociągowej  i sieci kanalizacji
sanitamej,  o  których  mowa  w  uchwale  -  nabytych  przez  Gminę  Jędrzejów  na  podstawie
umów o przeniesienie własności sieci wodociągowych oraz umowy o przeniesienie własności
sieci  kanalizacji   sanitamej  jest  zasadne,  ponieważ  na  terenie  Gminy   Jędrzejów  zgodnie
z  obowiązującym  Regulaminem  „Wodociągi  Jędrzejowskie"   Sp.  z  o.  o.  świadczą  usługi
między   innymi   w  zakresie  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę   i  odprowadzania  ścieków
na  terenie  miasta  i   gminy  Jędrzejów.   Jednocześnie  należy  zaznaczyć,   że  podwyższenie
kapitału  zakładowego   Spółki  „Wodociągi  Jędrzejowskie"   Sp.   z  o.o.   poprzez  wniesienie
wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitamej

jest praktykowane przez Gminę Jędrzejów od kilku lat.
Infiastruktura wodociągowa i kanalizacyjna, o której  szczegółowo mowa w uchwale

została wybudowana przez osoby fizyczne i osobę prawną,  a następnie przejęte przez Gminę
Jędrzejów na podstawie umów o przeniesienie własności. Obowiązek przejęcia przez Gminę
Jędrzejów  powyższych  sieci  wodno-kanalizacyjnych  wynika  z  treści  art.  31 ustawy  z dnia
7  czerwca 2001  r.  o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym  odprowadzaniu  ścieków

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 537).
Z chwilą wybudowania w/w obielqr zostały włączone do systemu sieci wodociągowo-

kanalizacy].nych będących na majątku Spółki „Wodociągi Jędrzejowskie"  Sp. z o.o.  i od tego
momentu mogą być eksploatowane.

Kwota  aportu  określona  w  treści  uchwały  stanouń  wartość  całkowitych  nakładów
finansowych poniesionych przez Gminę Jędrzejów na wybudowanie powyższych sieci.

Przeniesienia własności sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitamej, o których
mowa w niniejszej  uchwale dokonano  zgodnie z postanowieniami Uchwały Nr XIV/120/19
Rady  Miejskiej  w  Jędrzejowie  z  dnia  09  września  2019  roku  w  sprawie  ustalenia  zasad
odpłatnego    przejmowania    przez    Gminę    Jędrzejów    urządzeń    wodociągowych    i/lub
kanalizacyjnych od osób fizycznych i prawnych, które te urządzenia wybudowały z własnych
środków.

Wniesienie aportu następuje po uzgodnieniu ze  Spółką.
Biorąc  pod  uwagę  powyższe  przyjęcie  przedłożonej   uchwały   w  proponowanym

brzmieniu j est zasadne.


